

**CUADRO COMPARATIVO DE OFERTA**

**GERENCIA UACI**

**SUMINISTRO DE MATERIAL ELÉCTRICO PARA LA E.B. ESTACIÓN CENTRAL EQUIPO # 1 DE LA ESTACIÓN DE BOMBEO ESTACIÓN CENTRAL, JURISDICCIÓN DEL MUNICIPIO DE NEJAPA, DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR.**

**GERENCIA DE MANTENIMIENTO ELECTROMECHANICO.**

Libre Gestion No. 120/2018

No. de S-1: 57-196-2018.

Monto disponible: \$ 1,035.08

Fecha de emisión 21/06/2018

CONDICIONES				OFERENTE 1		OFERENTE 2	
ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/M	LUIS ALONSO FIGUEROA FIGUEROA (FERRETERIA SEPROMEI)		GRUPO MEW, S.A. DE C.V.	
				PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	LIJA PARA HIERRO GRANO 100	10	PLIEGO	\$ 0.93	\$ 9.30	\$ 0.70	\$ 7.00
2	LIJA #60 PARA HIERRO	10	PLIEGO	\$ 0.93	\$ 9.30	\$ 0.80	\$ 8.00
3	LIJA #80 PARA HIERRO	10	PLIEGO	\$ 0.93	\$ 9.30	\$ 0.70	\$ 7.00
4	PERNO DE 7/8" X 2-1/2" ROSCA ORDINARIA, GRADO 8.	20	UNIDAD	\$ 4.42	\$ 88.40	\$ 3.50	\$ 70.00
5	ARANDELA DE PRESION DE 7/8"	20	UNIDAD	\$ 0.35	\$ 7.00	\$ 0.36	\$ 7.20
6	PERNO DE 1" X 2-1/2" ROSCA ORDINARIA, GRADO 8.	20	UNIDAD	\$ 6.00	\$ 120.00	\$ 4.50	\$ 90.00
7	ARANDELA DE PRESION DE 1"	20	UNIDAD	\$ 0.53	\$ 10.60	\$ 0.52	\$ 10.40
8	PERNO CABEZA HEXAGONAL DE 1-1/8" X 5-1/2" ROSCA ORDINARIA, GRADO 8.	20	UNIDAD	\$ 22.39	\$ 447.80	\$ 4.00	\$ 80.00
9	ARANDELA PLANA DE 1-1/8".	20	UNIDAD	\$ 1.24	\$ 24.80	\$ 0.50	\$ 10.00
10	ARANDELA DE PRESION DE 1-1/8".	20	UNIDAD	\$ 0.88	\$ 17.60	\$ 0.85	\$ 17.00
11	TUERCA EXAGONAL DE 1-1/8" ROSCA ORDINARIA GRADO 8.	20	UNIDAD	\$ 3.63	\$ 72.60	\$ 3.00	\$ 60.00
12	EMPAQUE DE HULE Y LONA 3/16" HULE Y LONA #3/16 X 5mm.	5	METRO	\$ 142.92	\$ 714.60	\$ 36.00	\$ 180.00
13	EMPAQUE DE HULE, HULE Y LONA No.1/4 x 6mm.	5	METRO	\$ 234.69	\$ 1,173.45	\$ 59.00	\$ 295.00
14	DISCO DE CORTE PARA METAL DE 9"X 1/8X7/8" RASTA 3218 RA.	20	UNIDAD	\$ 4.42	\$ 88.40	\$ 2.50	\$ 50.00
15	DISCO PARA METAL DE CORTE DE 4-1/2"X3/32"X7/8", RASTA 3206 RA.	5	UNIDAD	\$ 2.21	\$ 11.05	\$ 1.80	\$ 9.00
16	DISCO PARA CORTE DE METAL 4.1/2X1/4X7/8" RASTA 3106 RA.	5	UNIDAD	\$ 2.88	\$ 14.40	\$ 3.00	\$ 15.00
<b>SUBTOTAL</b>					\$ 2,818.60		\$ 915.60
<b>IVA</b>					\$ 366.42		\$ 119.03
<b>PRECIO TOTAL</b>					\$ 3,185.02		\$ 1,034.63
<b>TIEMPO DE ENTREGA</b>				<b>10 DIAS HABILES</b>		<b>INMEDIATO</b>	
<b>VALIDEZ DE LA OFERTA</b>				<b>30 DIAS</b>		<b>15 DIAS</b>	
<b>FORMA DE PAGO</b>				<b>30 DIAS</b>		<b>CONTADO</b>	
<b>SANCIONES</b>				<b>NO</b>		<b>NO</b>	